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Fjällbackas hembygdsmuseum är välbesökt, men 
trångbott, saknar tillgänglighet för de med ned-
satt rörlighet och riktig toalett. 

Dance Port behöver en lokal nu när Håkeback-
eskolan skall rivas, Hembygdsarkivet behöver en 
större och mer tillgänglig lokal, FFF behöver ett 
arkiv, skolchefen behöver bygga en ny förskola, 
alla jubilarer behöver någonstans att fira utan 
att behöva bjuda gästerna till grannbyarna. Alla 
dessa behov kan mötas med en utbyggnad av 
Nestorsgården.

bli verklighet. Den totala byggkostnaden är beräknad till fem 
miljoner kronor. Har du företag är du välkommen att bidra 
med 25.000 kr som faktureras avdragsgillt, som tack får ni en 
skylt på fasaden. 

Ett litet räknestycke: om tusen personer bidrar med 500 kr blir 
det en halv miljon. Om tjugo företag bidrar med 25.000 kr blir 
det ytterligare en halv miljon. Totalt: en miljon!

Kontakta mig på nestorsgarden@fjallbacka.com eller på 0732-
293520 om du vill veta hur du kan hjälpa till, eller om du vill 
förbinda dig att skänka pengar när projektet blir verklighet. 

Det går också bra att gå med i Facebook-gruppen ”Vi som 
vill ha en samlingslokal i Fjällbacka” och skriva ”jag är med” i 
loggen. Obs – jag vill alltså inte ha in några riktiga pengar ännu!

TILLSAMMANS ÄR BÄTTRE! 
– ÄR DU MED? n

Fjällbacka behöver en samlingslokal
Text: Annika Torevi, V. ordförande Kville Hembygds- och Fornminnesförening
Illustration: Stefan Werner

Jag har påbörjat en process för att vi skall få bygga ut hem-
bygdsmuseet – Fjällbacka enda museum – på den gamla 
byggrätt som finns efter ladan som låg mellan det röda uthuset 
och idrottshallen. Förslaget innebär en 220 kvm stor byggnad 
i suterräng med lika stor källarvåning. Uppe blir det en stor, 
öppen utställnings- och samlingslokal med mobil scen och 
plats för 120 sittande vid dukat bord, kök, kapprum, toalet-
ter och ett förrådsloft. I källarplanet ryms hembygdsarkivet, 
platser för släktforskare, ett arkiv för FFF och en lokal för Dance 
Port som även kan användas som förskola om kommunen vill, 
samt förråd, kapprum och toaletter.

Vem skall betala? 
Om vi i Fjällbacka kan samla ihop 20% av byggkostnaden, så 
kan kommunen bidra med 30% och Boverket med 50%. Men 
ingen av de andra fattar beslut innan vi kan visa att vi klarar 
vår del. Sedan i somras har jag löften från privatpersoner på 
(500 kr var) och företag (25.000 kr var) på totalt 314.000 kr. Vi 
måste nå en miljon kronor för att bygget skall ha en chans att 

Här ser ni en första skiss på hur det kan komma att se ut...


